Начальнику отдела социальной защиты и содействия в трудоустройстве студентов и выпускников
Ломакиной В. Г.
студента(ки) ___  курса
института ________________________
напр. подг. _______________________
ФИО ____________________________
форма обучения: бюджет/ ДФО
     (ненужное удалить)
зарегистрированного (ой) по адресу:
_________________________________
контактный тел. ___________________

заявление.

Прошу предоставить место в общежитии СахГУ на 2020-2021 учебный год. С правилами проживания в студенческом общежитии и условиями договора найма жилого помещения  ознакомлен(на), обязуюсь их выполнять. Своевременную оплату за общежитие гарантирую.

Информация о родителях (законных представителях):

Отец ___________________________                       	Мать ____________________________
контактный телефон ______________                       	контактный телефон _______________

Дата __________